国立大学法人東京農工大学組織等の英語表記に関する規程の一部改正

国立大学法人東京農工大学組織等の英語表記に関する規程を次のとおり改正する。

現行	改正	備考
国立大学法人東京農工大学組織等の英語表記に関する規程		
平成19年7月2日		
1 9 教規程第 2 4 号		
第1条 省略	第1条 省略(現行どおり)	
(英語表記)	(英語表記)	
第2条 規則に基づく本学における組織及び役職の英語表記は、別表に定めると	第2条 規則に基づく本学における組織及び役職の英語表記は、別表に定めると	
おりとする。	おりとする。	
第3条~第4条 省略	第3条~第4条 省略(現行どおり)	
THE THE CLUBE		
附 則 省略	附 則 省略(現行どおり)	
附 則 省略	附 則 省略(現行どおり)	

附 則(20教規程第76号)

この規程は、平成20年12月22日から施行し、平成20年11月1日から適用する。

「別表」は別添のとおり。

現 行

別表1 役員·教育職 役職英語表記

英語表記
省略

別表2 省略

別表3 省略

別表4 省略

別表5 省略

別表6 省略

改 正

別表1 役員·教育職 役職英語表記

がな」 反員 教育権 反極大明な記	
日本語表記	英語表記
学長	省略(現行どおり)
理事	省略(現行どおり)
教育担当副学長	省略(現行どおり)
学術·研究担当副学長	省略(現行どおり)
広報·国際担当副学長	省略(現行どおり)
総務担当副学長	省略(現行どおり)
監事	省略(現行どおり)
学長特任補佐	省略(現行どおり)
研究院長、学府長、研究科長、学部長	省略(現行どおり)
センター長、館長、施設長、室長	省略(現行どおり)
拠点長、部門長、専攻長、学科長	省略(現行どおり)
コーディネーター (女性キャリア支援・開発センター、学生活動支援センター、キャリアバス支援センター、アグロイ/ベーション高度人材養成センター)	省略(現行どおり)
研究支援員(女性キャリア支援・開発センター)	省略(現行どおり)
アグロイノベーション研究員(アグロイノベーション高度人材養成センター)	Agro-innovation Researcher
アグロイノベーション研究生(アグロイノベーション高度人材養成センター)	Agro-innovation Research Assistant
教授(特任教授)	省略(現行どおり)
准教授(特任准教授)	省略(現行どおり)
講師(特任講師)	省略(現行どおり)
助教(特任助教)	省略(現行どおり)
助手(特任助手)	省略(現行どおり)
外国人語学教員(教授相当)	省略(現行どおり)
(准教授相当)	省略(現行どおり)
外国人研究員	省略(現行どおり)
外国人語学教員(教授相当) (准教授相当)	省略(現行どおり) 省略(現行どおり) 省略(現行どおり)

別表2 省略(現行どおり)

別表3 省略(現行どおり)

別表4 省略(現行どおり)

別表5 省略(現行どおり)

別表6 省略(現行どおり)